

# Tandreguleringsklinikken Viborg ApS

Toldboden 1, 5. c, 8800 Viborg

CVR-nr. 58 42 49 19

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

---

Lisbeth Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tandreguleringsklinikken Viborg ApS Toldboden 1, 5. c 8800 Viborg
	CVR-nr.: 58 42 49 19
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Lisbeth Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af specialtandlægepraksis fra lokaler i Viborg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.187 t.kr. mod 8.214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.815 t.kr. mod 1.932 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke opstået forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.187.412</b>	<b>8.213.781</b>
1 Personaleomkostninger	-5.540.152	-5.417.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.207	-291.806
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.373.053</b>	<b>2.504.646</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.933	-30.479
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.328.120</b>	<b>2.474.167</b>
3 Skat af årets resultat	-512.760	-541.762
<b>Årets resultat</b>	<b>1.815.360</b>	<b>1.932.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.900.000
Overføres til overført resultat	15.360	32.405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.815.360</b>	<b>1.932.405</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423.159	661.233
5 Indretning af lejede lokaler	142.318	178.452
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>565.477</u>	<u>839.685</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>565.477</u></b>	<b><u>839.685</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	238.870	242.174
Varebeholdninger i alt	<u>238.870</u>	<u>242.174</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	839.536	1.363.050
Udskudte skatteaktiver	13.021	5.560
Periodeafgrænsningsposter	36.328	10.465
Tilgodehavender i alt	<u>888.885</u>	<u>1.379.075</u>
Likvide beholdninger	4.622.246	4.099.408
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.750.001</u></b>	<b><u>5.720.657</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.315.478</u></b>	<b><u>6.560.342</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	754.085	738.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.680.085</u></b>	<b><u>2.764.725</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	520.221	542.022
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.221</u>	<u>542.022</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.462	164.232
Gæld til tilknyttede virksomheder	316.046	771.505
Selskabsskat	542.022	568.436
Anden gæld	2.097.642	1.749.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.115.172</u>	<u>3.253.595</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.635.393</u></b>	<b><u>3.795.617</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.315.478</u></b>	<b><u>6.560.342</u></b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	126.000	738.725	1.900.000	2.764.725
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.360	1.800.000	1.815.360
	<b>126.000</b>	<b>754.085</b>	<b>1.800.000</b>	<b>2.680.085</b>

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.839.040	4.737.115
Pensioner	663.433	641.210
Andre omkostninger til social sikring	37.679	39.004
	<u><b>5.540.152</b></u>	<u><b>5.417.329</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.105	24.541
Andre finansielle omkostninger	5.828	5.938
	<u><b>44.933</b></u>	<u><b>30.479</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	520.221	542.022
Årets regulering af udskudt skat	-7.461	-260
	<u><b>512.760</b></u>	<u><b>541.762</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	2.623.424	3.868.709
Tilgang i årets løb	0	82.222
Afgang i årets løb	0	-1.327.506
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>2.623.424</b></u>	<u><b>2.623.425</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.962.192	-3.034.026
Årets afskrivninger	-238.073	-255.672
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.327.506
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>-2.200.265</b></u>	<u><b>-1.962.192</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>423.159</b></u>	<u><b>661.233</b></u>



**Noter**


---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2019	252.935	252.935
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>252.935</u></b>	<b><u>252.935</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-74.483	-38.349
Årets afskrivninger	-36.134	-36.134
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-110.617</u></b>	<b><u>-74.483</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>142.318</u></b>	<b><u>178.452</u></b>

**6. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en samlet restleasingydelse på 398 t.kr.

Selskabet har stillet bankgaranti over for udlejer på 291 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Lisbeth Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 29616485 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.